
2024年4月12日現在

店舗移転のお知らせ

※現店舗での最終営業日7月5日(金)は「窓口・ATM」を15時に営業終了させていただきます。
※奈良支店と木津支店は同じ店舗内で共同営業しております。

～移転後のお取引きについて～

移　転　日 2024 年 7月 8日（月）

電 話 番 号

移 転 後 の
所　在　地

〒630-8241　奈良市高天町38番3号 「近鉄高天ビル」5階 511号室
（近鉄奈良線奈良駅から地下直結）

きんてつたか  ま

0742-26-5414（変更ございません）

●お手持ちのカード・通帳は、そのままご利用いただけます。
●店名・店番・口座番号は変更ございません。
●移転先に当社ATMはございません。近隣の提携金融機関ATMをご利用願います。

※掲載以外にもATMがございます。ホームページをご確認ください。

いつも関西みらい銀行をご利用いただきありがとうございます。
さて、「奈良支店・木津支店」は、2024年7月8日(月)に「近鉄高天ビル」5階へ
移転させていただくことになりました。お客さまにはご不便をおかけいたし
ますが、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

きんてつたか  ま

大宮通り大宮通り
近鉄奈良線近鉄奈良線

や
す
ら
ぎ
の
道

近鉄高天ビル5階
奈良支店・木津支店

移転先

高天 中筋町 東向

近鉄 奈良駅
754

754

小
西
さ
く
ら
通
り

小
西
さ
く
ら
通
り

東
向
商
店
街

東
向
商
店
街

東
向
北
商
店
街

北北

現店舗

369

りそな銀行〈店舗外ATM〉
近鉄奈良駅出張所

ATM

交
番


